Chojnice, dnia 05.02.2018 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

e dotyczy: przetargu nieograniczonego, sektorowego na wykonanie zadania pn.
»Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej wraz z kanalizacja deszczowa na
terenie Aglomeracji Chojnice — etap II” ogloszonego w dniu 24.01.2018 r. na
stronie internetowej www.gzgkchojnice.pl/bip pod nr PNS 01/2018 oraz w Bazie
Konkurencyjnosci Funduszy Europejskich pod nr 378 oraz tablicy ogloszen
GZGK spolka z o.0.;

Zapytanie Nr 1 z dnia 02.02.2018 r.

Pytanie nr 1:
Prosimy o zamieszczenie na stronie edytowalnych zalgcznikow do SIWZ bez komentarzy

zwigzanych z edvcjg dokumentu, ktore widniejq na obecnie zamieszczonych zalgcznikach.
Odpowiedz:
Zamawiajacy zalgcza na stronie internetowej poprawione zalgczniki w formie edytowalne;j.

Pytanie nr 2:

Prosz¢ o wyjasnienie, czy w zalgczniku nr 4 do SIWZ-Wykaz zastosowanych materialow, w
wierszu nr 2 jest wlasciwa tre$¢: “Szafa sterownicza-tlocznia Pl...", czy powinno by¢ ,, Szafa
sterownicza- tlocznia S6... "7

Odpowiedz:

Zakres robot budowlanych objetych przetargiem obejmuje tylko jedna tlocznie nr S6, w
zwigzku z powyzszym zgodnie z §12 Regulaminu udzielania zaméwien do ktdrych nie ma
zastosowania ustawa PZP Gminnego Zaktadu Gospodarki Komunalnej Spdtka z o.0. w
Chojnicach wspotinansowanych ze srodkéw Unii Europejskiej w zataczniku nr 4 do SIWZ-
poprawia sie oczywistg omyltke pisarskg wpisujac w miejsce nazwy P17 — nazwe ,,S67,
Zmodyfikowany zalgcznik nr 4 zostaje umieszczony na stronie internetowej i nalezy sie nim
postuzy¢ przy skladaniu oferty.

Pytanie nr 3:

Prosze o podanie, gdzie nalezy w zafgezniku ni 2 do SIWZ doliczyé rozbidrke nawierzchni dla
czesci 17 11?7

Odpowiedz:

Zgodnie z §12 Regulaminu udzielania zamowien do ktérych nie ma zastosowania ustawa PZP
Gminnego Zakladu Gospodarki Komunalnej Spélka z 0.0. w Chojnicach wspotinansowanych
ze $rodkéw Unii Europejskiej Zamawiajacy poprawia zatacznik nr 2 poprzez dodanie dwéch
wierszy w zalgczniku nr 2 do STWZ(SP) ,,Rozbiorka nawierzchni drogowych” dla czesei 1 11
Zmodyfikowany zatgcznik nr 2 zostaje umieszczony na stronie internetowej i nalezy si¢ nim
postuzy¢ przy sktadaniu oferty.

Pytanie nr 4:

Pliki zamieszczone na stronie internetowej w dziale przetargu oznaczone w punkcie 5. Projekt
zagospodarowania terenu w formacie *.pdf sq nieczytelne. Prosilibysmy o zalgczenie
czytelnych plikow w tym samym formacie bqdz przesianie plikow w formie wektorowej.



Odpowiedz:

Ze wzgledu na ograniczong wielkos¢ map mozliwych do umieszczenia na stronie internetowej
zalgczono mapy o zmniejszonej rozdzielezosci co powoduje gorszg czytelnosé. Zamawiajacy
zamieszcza poprawiony PZT z zakresem robét objetych przetargiem na stronie internetowe;.

Pytanie nr 5

W opisie zamowienia Inwestor zaznacza, ze nawierzchnie zostang odiworzone przez zarzgdee
drogi. Czy wykonawca, w okresie prowadzenia prac powinien zasypaé wykop do poziomu
nawierzchni piaskiem czy tez zastosowa¢ podbudowe z kruszywa bgd: gruzu w celu
tymczasowej eksploatacji drogi przez uzytkownikow? Jesli tak, to wowczas zaszlaby potrzeba
skorygowania przedmiaru.

Odpowiedz:

W okresie prowadzenia prac nalezy zasypa¢ wykop piaskiem do poziomu nawierzchni oraz
odpowiednio zagesci¢ tak aby utrzymacé przejezdno$¢ przez uzytkownikow drogi
Jednocze$nie zaznaczamy, ze zalaczony przedmiar stanowi jedynie material pomocniczy do
obliczenia ceny oferty. Cena ryczaltowa oferty powinna obejmowaé¢ kompletne wykonanie
zamowienia sektorowego i musi zawiera¢ wszystkie koszty wynikajace wprost z zakresu
rzeczowego, jak rowniez inne naklady konieczne do prawidlowego wykonania przedmiotu
zamOwienia m.in. koszty wykonania robdt podstawowych bezposrednio wynikajgcych z
dokumentacji projektowej, jak rowniez koszty robdt, ustug i oplat nie ujetych w dokumentacji
projektowej 1 SP, a ktorych wykonanie niezbgdne jest dla prawidlowego wykonania przedmiotu
umowy, m.in.: roboty tymeczasowe, prace towarzyszace, inflacjc w okresie realizacji robot,
koszty wszystkich robot przygotowawczych, koszty utrzymania terenu budowy, koszty
wykonania instrukcji rozruchu i eksploatacji, koszty opracowania rysunkéw wykonawezych,
koszty uporzadkowania terenu budowy, koszty rozruchu, koszt poboru wody, badan i analiz
niezbgdnych dla prawidlowego przeprowadzenia rozruchu, koszty odwodnienia, koszty prac
geodezyjnych i geologicznych oraz wszelkie inne koszty konieczne do poniesienia, celem
terminowej 1 prawidtowej realizacji zamowienia oraz tzw. ,koszty ryzyka” i podatek VAT.
Kosztorys ofertowy, dla zakresu robot objetych wynagrodzeniem ryczaltowym, bedzie stuzyl
wylgcznie celom okreslonym we wzorze umowy, w tym okresleniu stopnia zaawansowania
robot lub korekty wartosci umowy w przypadku zmniejszenia zakresu robot lub wylgczeniu
elementéw robdt. Szczegdtowy sposdb obliczania ceny podano w pkt. XIV SIWZ

Pytanie nr 6
Jakq rure zastosowaé na odcinku B40-kr10. Brak informacji na profilu kanalizacji deszczowey.

Odpowiedz:
Na odcinku B40-kr10 zastosowa¢ rur¢ dwuscienna PP 300 z gladka $ciankg wewnetrzng o
dtugosci 2 m. Dodatkowy profil zostaje umieszczony na stronie internetowe;.

Pytanie nr 7

Inwestor zapewnia, ze dla odeinka B25-C65 uzyska decyzje o pozwoleniu na budowe najpdzniej
w dniu rozpoczecia robot. Z rysunku poglgdowego wynika, ze ma byé tam zastosowana rura o
sr. 400 mm, natomiast obmiar tego odcinka nie jest ujety w przedmiarze. Czy w/w odcinek
bedzie rozliczany jako robota dodatkowa czy nalezy go doliczyé na etapie skladania oferty?
Odpowiedz:

Odcinek B25-C65 bedzie rurociggiem tymczasowym odprowadzajacym wody deszczowe do
czasu wybudowania w dalszym etapie sieci kanalizacji deszczowej. W zwigzku z powyzszym
koszt wykonania nalezy uja¢ w ofercie na etapie jej sktadania. Rur¢ podwdjng z gladka Scianka
wewngtrzng dn 400 nalezy utozy¢ na odcinku o diugosci 32 m od istniejacej studni betonowej
dn 1200 oznaczonej nr C65( rzedna terenu 151,24 mnpm, rzedna dna 149.42 mnpm, zaglebienie



1,82 m) do projektowanej studni betonowej dn 1200 oznaczonej nr B25 ( rzedna terenu 152,77
mnpm, rzedna dna 150,77 mnpm, zaglebienie 2m). Zamawiajgcy nie zatgcza przedmiardw ,
Wykonawca powinien uja¢ wszystkie koszty prac w ofercie.

Pytanie nr 8

Inwestor zaklada zastosowanie studni betonowych o sr. 1200 mm. Na odcinku kolektora w
zakresie B25-B36 projektowane jest zastosowanie rur o sr. 7100 mm. Czy w zwigzku z
wykonaniem otworow w scianach studni nie zachodzi potrzeba zastosowania studni o srednicy
wiekszej niz 1200 mm, z racji tego, ze wykonanie tak duzych otworow moze wplyngé znaczgco
na wytrzymalo$¢ mechaniczng materialu na obcigzenia?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem technicznym nalezy zastosowaé studzienki @1200mm wykonane z
elementdw prefabrykowanych o konstrukcji zelbetowej z betonu (C35/45 z uszczelka.
Polaczenia studni betonowych z rurami przewodowymi na uszczelke gumows z zastosowaniem
wbetonowanych ksztattek odpowiednich dla rodzaju taczonej rury.

Pytanie nr 9
Na rysunku poglgdowym zaznaczono odcinek w pasie drogi miedzy studniami B25-B24, jednak

w opisie nie figuruje zapis odnosnie wykonania tego odcinka. Czy Inwestor zaklada w ramach
inwestycji wykonani w/w odcinka?

Odpowiedz:

Zgodnie z zalaczonym rysunkiem pogladowym nalezy wykonaé fragment odcinka B25-B24 o
dlugosci 4 m tak , aby wyjs¢ poza remontowany zakres drogi. Powyzsze prace zostaly ujete w
zalgczonym do przetargu przedmiarze robot.

Pytanie 10

Na profilu kanalizacji deszczowej na przykanalikach B29-B29.2 oraz B29-B29.3 projekt
zaktada zastosowanie rury o sr. 600. Z racji tego, ze wszystkie pozostale przykanaliki majg by¢
wykonane z rur o $r. 200 mm oraz faktu braku mozliwosci polgczenia takiej rury z wpustem
deszczowym o sr. 500 mm, czy nie powinna by¢ zastosowana rura o sr. 200 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze na odcinku B29-B29.2 oraz B29-B29.3 nalezy zastosowa¢ rurg o
srednicy 200 mm

Pytanie nr 11
Projekt zaklada wykonanie przylqgcza kanalizacyjnego od studni b32 do dz. 326/4. Na profilach

rura oznaczona jest o sr. 200 mm. Czy nie nalezaloby zastosowaé rury o sr. 160 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze na odcinku b32 do dz. 356/4 nalezy zastosowacé rurg o $r. 160 mm.

Pytanie nr 12
Na rysunku poglgdowym do wykonania zaznaczone jest przylgeze kanalizacji sanitarnej od

studni M1, natomiast brak informacji na profilach. Czy Inwestor zaklada wykonanie tego
odcinka?

Odpowiedz:

Przylacze kanalizacji sanitarnej na odcinku od studni M1 do dz. nr 1048 wchodzi w zakres
zadania inwestycyjnego. Zamawiajacy zamieszcza brakujacy profil na stronie internetowej.



Pytanie nr 13

Na rysunku poglgdowym w miejscu v185 wodocigg koviczy swoj bieg. Z racji braku czytelnego
PZT oraz braku informacji na profilach prositbym o wyjasnienie sposobu zakoviczenia
odcinka(potgczenie z istniejgcym wodociggiem/zaslepka/hydrant)?

Odpowiedz:

Polaczenie z istniejacym wodociggiem wykonaé¢ za pomocg trojnika zeliwnego 150/100 i
zlgczy RK. Na projektowanym wodociggu PE 110 nalezy zamontowac zasuwe zeliwng dn 100.

Pytanie 14

Projekt zakliada wykonanie wodociggu metodg bezwykopowq. Czy odcinek u39-u37 nie
powinien byé w caloSci wykonany metodg wykopowq z racji polgczenia z istniejgcym
wodociggiem oraz zastosowania trojnika w celu polgezenia projektowanych sieci? W miejscu
u39 planowane jest zastosowanie trojnika, jednak brak na profilach informacji. Prosz¢ o
odniesienie si¢ do tej kwestii.

Odpowiedz:

Potgczenie z projektowang siecig nalezy wykonaé za pomoca trojnika zeliwnego dn 100 oraz
zlaezy RK. Na projektowanym wodociagu nalezy zamontowaé zasuwe zeliwng dn 100. Rure
poza pasem drogowym nalezy zaslepi¢. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie odcinka u39-u37
metoda bezwykopowa lub wykopowa przy zatozeniu calkowitej wymiany gruntu.
Zastosowanie metody wykonania prac pozostawia sie¢ w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 15

W zalgczonej dokumentacji brak rysunkow szczegélowych odnosnie polgczenia sieci z
zasuwami i odejs¢ do hydrantow. Prosinty o zalgczenie schemalow szczegolowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada rysunkéw wezldw na sieci wodociggowej . cala dokumentacja
techniczna posiadana przez Zamawiajacego zostala umieszczona na stronie internetowe;j.

Powyzsze zmiany i uzupehnienia nie skutkuja zmiany w tresci ogloszenia, w tym warunkow
udziatu w przetargu.




